[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 01.08.2014                                                                                                    3403
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                           №_________

     О внесении изменений в

постановление  администрации
городского округа город Выкса

 Нижегородской области

от 07.03.2013г.  №1097

В целях реализации постановлений Правительства Нижегородской области от 22 марта 2006 года №89 «Об утверждении типовых правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области»,  администрации городского округа город Выкса от 8 марта 2012 года № 1141 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Выкса» внести в схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории городского округа город Выкса (далее – Схема), утвержденную постановлением администрации городского округа город  Выкса от 7 марта 2013 года №1097 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Выкса», следующие изменения:

1.Подраздел Схемы «Палатки» раздела «Сектор №1» изложить в следующей редакции:

	Палатки

	1.
	г. Выкса,                  м-н Юбилейный,    р-н д.12
	палатка
	3/0
	фрукты, овощи
	18/Н
	7 месяцев

	2.
	г. Выкса,                 м-н Юбилейный,    р-н д.74
	палатка
	2/0
	фрукты, овощи
	12/Н
	7 месяцев

	3.
	г. Выкса,                 с. Мотмос,                 ул. Советская,        р-н д.90
	палатка
	1/0
	фрукты, овощи
	6/Н
	7 месяцев

	4.
	г. Выкса,                 м-н Мотмос,                   р-н д.8
	палатка
	1/0
	фрукты, овощи, бахчевые культуры
	9/Н
	7 месяцев

	5.
	г. Выкса                 м-н Юбилейный,          р-н д.16
	палатка
	1/0
	фрукты, овощи
	9/Н
	7 месяцев

	6.
	г. Выкса                 м-н Юбилейный,          р-н д.1 «а»
	палатка
	1/0
	фрукты, овощи
	9/Н
	7 месяцев

	Итого:

	9/0

	71/Н

2. Подраздел Схемы «Палатки» раздела «Сектор №4» изложить в следующей редакции:

	Палатки

	1.
	г. Выкса,              ул. Ленина,           р-н д. 294
	палатка

	3/0
	фрукты, овощи, бахчевые культуры-2

живые цветы-1
	18/Н
	7 месяцев
5 дней

	2.
	г. Выкса,              ул. Челюскина,       р-н д.94
	палатка
	1/1
	фрукты, овощи
	9/Н
	7 месяцев

	Итого:

	3/1

	27/Н

3. Начальнику отдела пресс-службы  администрации городского округа город Выкса А.В.Артемьеву разместить настоящее постановление на официальном сайте  городского округа город Выкса  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы администрации городского округа город Выкса по социально-экономическому развитию  О.Ю.Габдрахимову.
И.о. главы администрации                                                                   Д.А.Скалкин